



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1052

14.05.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

80 - RAHVUSSOTSIALISM

Natsionaalsotsialism on nii maailmavaade kui ka eluviis. Maailmavaatena põhineb see bioloogilise humanismi teaduslikul epistemoloogial, st lähtub inimesest tema bioloogilises ainulaadsuses ja püüab eelarvamusteta bioloogilise, liigi- ja looduskeskse mõtteviisi abil tegelikkust tundma õppida. Seejuures seisab ta leppimatult vastu kõigile ideoloogiatele, mis alati moonutavad ja vägistavad tegelikkust dogmaatiliste uskumuste abil ning võimaldavad seega inimkogukondade dekadentsi (vt dogmatism).

Rahvussotsialism kui eluhoiak tunnistab väärtuse idealismi eetikat, st ta tunnistab elu väärtuslikuks ja mõttekaks ainult siis, kui seda mõistetakse eetiliselt kvaliteetse idee teenistusena. See on seega teravas vastuolus igasuguse materialismiga, mis püüab üksnes või peamiselt saavutada oma väikese ego heaolu ja mugavust.

Oma kahes aspektis asetab natsionaalsotsialism kogukonna kogu mõtlemise ja tunnete keskmesse ning leiab oma täiusliku väljenduse Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi juhtlauses:

AVALIK HUVI ENNE OMAKASU

Inimese elus on kõige tähtsam kogukond tema inimesed. Seega on natsionaalsotsialism võlkiline maailmavaade ja eluvaade; selle järgijad kuuluvad võlkiilisse liikumisse. Natsionaalsotsialismi eesmärk on aaria rassi (vt. aaria) kõrgkultuuri uus kord, mis on kooskõlas tema liigi ja loodusega, kus looduse ja kultuuri vaheline võõrandumine ja vastuolu on kaotatud ja likvideeritud. Seda eesmärki on võimalik saavutada ainult revolutsiooni, kõigi väärtuste kõikehõlmava ja kõikehõlmava ümberhindamise kaudu.

Natsionaalsotsialism toodab vabu ja samal ajal inimestega seotud isiksusi, kes arendavad täiel määral kõiki oma andeid, võimeid ja kalduvusi ning seavad need



rahvusliku kogukonna teenistusse. Kuna aga inimesed ei ole bioloogiliselt ühesugused, vaid erinevad (vt diferentseerumine), siis kujuneb igapäev ka oma arusaam natsionaalsotsialismist vastavalt oma loomusele ja isiksusele. Üksnes selles osas, et inimesed vastavad bioloogiliselt kui rassilised või rahvuslikud seltsimehed, kui mehed või naised ja iseloomu poolest kui tüüp (vt. võrdsus), on üksmeel olemas.

See kokkulepe ei ole aga piisav, et teha võimalikuks natsionaalsotsialistlik revolutsioon, mida ohustaks selle järgijate liiga erinev enesemõistmine, sektide ja fraktsioonide moodustumine. Seepärast ei piira natsionaalsotsialism intellektuaalset vabadust isegi võitlusperioodil enne revolutsiooni lõpuleviimist, kuid ta allutab oma järgijad ühisele poliitilisele tahtele, mis on kõigile siduv, ja moodustab selleks partei. Saksamaal on see NSDAP (vt Will).

81 - UUE PÕLVKONNA NATSIONAALSOTSIALISM

Praegu tegutseb Saksamaal kolm natsionaalsotsialistide põlvkonda: ajalooline rajajate ja kujundajate põlvkond, HJ-põlvkond ja lapspõlvkond. Viimane on uue põlvkonna natsionaalsotsialismi kandja. Viimane jagab kõiki natsionaalsotsialismi põhimõtteid ja on selle ajalooline pärija.

Tänane natsionaalsotsialistlik liikumine on ajaloolise põlvkonna poolt moodustatud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei ning HJ-põlvkonna poolt sisuliselt toetatud Sotsialistliku Reichspartei pärand. Mõlema põlvkonna ustavad liikmed kuuluvad tänasesse natsiliikumisse, mis on vastloodud Natsionaalsotsialistliku Partei tuumik. Neil põhjustel ei ole uue põlvkonna natsionaalsotsialism mitte uus natsionaalsotsialism, vaid uue põlvkonna natsionaalsotsialism, mis asetab end teadlikult ajaloolisse traditsiooni.

1953/64 JdF-i SRP keelustamise ja uue põlvkonna 1968/79 JdF-i esimeste natsionaalsotsialismi korralduslike jõupingutuste vahele jääb natsionaalsotsialismi pikk öö, mille jooksul Saksamaal organiseeritud natsiliikumist ei olnud. Nende aastate jooksul ning muutunud ajaloolise olukorra ja eduka põlvkondade vahetuse tulemusena jätkus natsionaalsotsialistliku idee areng ja toimus selge rõhuasetuse nihkumine võrreldes minevikuga:

Sisepoliitikas on tänapäeval peamiseks vaenlaseks saanud reaktsioon ja välispoliitikas liberaalse kapitalistliku Lääne imperialism (vt. Liberaalne kapitalism). Reichi ei mõisteta enam kui Saksa rahvusriski (vt riik), vaid kui suurt Euroopa korda (vt Euroopa ja eluruum). Idaekspansiooni asemel tuleb järgida rahvuslik-idaalset poliitikat ja seega ühinemist Nõukogude Liiduga.

Rassipoliitilises mõttes on mure valge rassi kui terviku (vt aaria) ja mitte enam

ainult põhjamaiste rahvaste perekonna (vt germaani) pärast. Üksiku särava juhi austamine asendub natsionaalsotsialistliku partei juhtiva rolli tunnustamisega (vt ka Führerprinzip ja senat). Kokkuvõttes on uue põlvkonna natsionaalsotsialism revolutsiooniline sotsialistlik idee ja liikumine, mis võidab kodanluse ajastu kõigis selle aspektides ja kehtestab töölisklassi ajastu.

Uue põlvkonna natsionaalsotsialistlik liikumine Saksamaal jaguneb natsikeelu tingimustes organisatsiooniliselt legaalseks haruks (Uusrinde *Gesinnungsgemeinschaft*) ja NSDAP/AO põrandaaluseks. Uue põlvkonna natsionaalsotsialism on määratletud Uue Rinde üldjoontes.

82 - NATSIONAALSOTSIALISTLIK SAKSA TÖÖLISTE PARTEI

Saksa rahva sees täidab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei seda ülesannet, mille rahvussotsialism sellele erakonnale annab: Partei on rahva organiseeritud elutahtmine (*Willenssträger*) ja rahva poliitiline eesrindlik organisatsioon (vt ka *Wille*). See hõlmab neid natsionaalsotsialistlikke töölisi, kes on valmis distsiplineeritult alistuma ja alluma, et olla võimeline võitma (vt ka Tööliste Partei).

Ainult parimad natsionaalsotsialistid saavad ja võivad olla parteikaaslased!

Partei organiseerib end Führeri põhimõtte, autoriteedi ja vastutuse põhimõtte järgi, võitleb revolutsiooni eest ja kujundab natsionaalsotsialistlikku rahvusriiki (vt. riik) parteiprogrammi alusel ning kehtestades ja jõustades partei liini - (Saksamaal kehtib kuni NSDAP uue asutamiseni asendusena Uue Rinde *Gesinnungsgemeinschaft*'i üldjoonis). Partei laguneb kohe, kui partei programm on täidetud ja seega on uue korra eest võideldud ja see kindlustatud.

Ilma parteita on natsionaalsotsialismi poliitiline võit ja uue korra ülesehitamine võimatu. Seetõttu on iga natsionaalsotsialisti kõige tähtsam ülesanne natsionaalsotsialistliku partei asutamine ja edendamine seal, kus seda ei ole, ning võitlus selle keelustamise vastu ja selle taasasutamise eest seal, kus see on keelatud. Saksamaal on selle ülesande võtnud endale Uus Rinne (mida põrandaaluses tegevuses toetab NSDAP/AO. Partei ajalooline tähtsus ja jätkuv, otsustav ülesanne võitluses natsionaalsotsialismi all sai esmakordselt selgeks NSDAP asutamise ja ajaloo kaudu Saksamaal ning sai seega eeskujuks kõigile natsionaalsotsialistidele ja kõikjal aaria rassi eluruumis (vt. aaria).

NSDAP otsesed juured ja eelkäijad ulatuvad 20. sajandi algusesse, isegi enne Esimest maailmasõda, kuid sel ajal olid nad vaid osa killustatud võlkilisest liikumisest. Alles koos NSDAP parteiprogrammi väljakuulutamisega 24. veebruaril 1920/30 JdF võib eeldada, et natsionaalsotsialistlikus mõistes on

Saksamaal olemas natsionaalsotsialistlik partei - esimene natsionaalsotsialistlik partei üldse. Seetõttu tähistatakse 24. veebruari ka partei asutamispäevana.

See esimene NSDAP kujunes vastavalt oma eesmärgile kiiresti Saksa rahva tahtejõuks ja käivitas oma juhi Adolf Hitleri juhtimisel 9. novembril 1923/34 JdF relvastatud rahvusliku ülestõusu süsteemi kukutamiseks. See ebaõnnestus, mis viis partei keelustamiseni, selle juhi vangistamiseni (mille ajal ta kirjutas oma teedrajava teose Mein Kampf) ja selle toetajate tagakiusamiseni. Ebaõnnestunud ülestõus tõi kaasa seadusliku revolutsiooni idee tagasilükkamise ja skeptitsismi relvastatud revolutsioonilise võitluse suhtes, mis on mõttekas ja paljutootav vaid väga spetsiifilistes tingimustes (vt. Werewolf).

Veebruaris 1925/35 JdF, NSDAP oli äsja asutatud Adolf Hitleri poolt pärast tema vabanemist. See teine NSDAP võttis eespool nimetatud õppetunnid 9. novembrist ja arendas edasi õigusliku revolutsiooni ideed. Kui 9. novembri hukkunud olid esimesed NSDAP veretunnistajad reaktsiooni poolt rahvusliku ülestõusu mahasurumisel, siis võitlusperioodil kuni võimu haaramiseni 30. jaanuaril 1933/43 JdF järgnes veel ligi 400 ohvrit, nende hulgas Pg. Horst Wessel, kelle lahingulaul "Die Fahne hoch" (Lipp kõrgel) sai partei hümniks.

Pärast Saksa Wehrmächti tingimusteta kapituleerumist 8. mail 1945/56 JdF, NSDAP keelustati, seda jälitati ja lõpuks purustati võitjate poolt terves Reichis. Aastatel 1949-1952 ja 1960-1963 tegid Saksamaa natsionaalsotsialistid jõupingutusi, et taastada Natsionaalsotsialistlik Partei koos Sotsialistliku Reichsparteiga (SRP), mis pärast esialgset edu ebaõnnestus SRP keelustamise tõttu. Pärast seda algas natsionaalsotsialismi pikk öö, kuni uus põlvkond võttis alates 1968/79 JdF-st uuesti võitluse. Sellest uue põlvkonna natsionaalsotsialismist tekkis 8. mail 1977/80 JdF, tänane Uus Rinne, mis näeb end vana õigustatud pärijana ja uue NSDAP tuumikuna (vt ka Traditsioon).

NSDAP on äsja asutatud, kui rahvussotsialistid, kes on otsustanud asutada uue partei, esindavad konsolideeritud organisatsioonina tõsist poliitilist alternatiivi, on suutnud oma üldjoontes võlkilise liikumise läbi suruda ja võita kõigi heatahtlike natsionaalsotsialistide toetuse. See, millise nime all NSDAP uus asutamine toimub, on teisejärguline. Seega võib see eelneda NS-keelu ametlikule tühistamisele.

Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei taasasutamine ei tohi toimuda enneaegselt, et vältida Führeri partei karikatuuri, mis kahjustaks natsionaalsotsialistliku liikumise mainet. Uue rinde juhtkond annab korralduse taasasutamiseks niipea, kui ta peab aega küpseks.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

45.

Minu prantsuse seltsimees oli huvitav mees. Ta oli teeninud Prantsuse Waffen-SS-iga Berliini lahingus, võitles Prantsuse armees Alžeerias mooride terroristide vastu, osales DeGaulle'i vastases ohvitseride ülestõususes ja elas nüüd paguluses Münchenis.

Kui koputasin tema uksele, avas ta selle, tervitas mind, heitis käed ümber ja suudles mind mõlemale põsele. Ma naeratasin ja ütlesin: "Hea, et ma tean, et sa oled prantslane, muidu ma lööksin sind selle eest!"

Hiljem sel õhtul saabus üks Šveitsi seltsimees ja me kolmekesi läksime baari, mis kuulus ühele Itaalia fašistile. Kohas oli ainult üks teine külaline, noor sakslane. Loomulikult rääkisime me poliitikast. Mul oli peaaegu kahju ainsast mittekodanlasest patroonist; ta arvas ilmselt, et on sattunud mingisse kurja natside vandenõusse! Meid kuuldes sekkus ta viisakalt meie vestlusse.

Kuigi ta oli ajupestud nagu enamik inimesi, tundus ta siiski üsna korralik mees. Šveitsi mees ja mina arutlesime temaga ja saime ta vähemalt selleks, et ta aktsepteeriks meid kui mõistlikke mehi, kes suudavad loogiliselt kaitsta oma veendumusi, erinevalt televisioonis kujutatud verejanulistest ja mõrtsukamõistuslikest maniakkidest.

Vähemalt oleks see peaaegu õnnestunud. Sest iga kord, kui me teda pooleldi veensime, lõi meie siis juba pisut purjus prantslasest seltsimees rusikaga baarilauale ja karjus: "*Nad tuleb tappa! Kõik nad! Kõik juudid tuleb tappa!*"

Loomulikult šokeeris see vaest meest üsna palju. Nii pidime Šveitsi mehega uuesti otsast alustama. Aga meie prantsuse seltsimees lihtsalt kordas oma etteastet.

Järgmisel päeval saime kätte. Ütlesime oma prantsuse seltsimehele naljaga pooleks, et kuigi Prantsusmaal on kõik korras, peame ühel päeval Pariisi tasandama, selle betooniga üle sillutama ja tegema sellest parkla Suur-Berliini äärelinnas.

